

رئیس مجلس:

مجلس و دولت اختلافی با هم ندارند

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه همراه با اداره کشور، تحول مهم است، گفت برخی می خواهند اختلاف سلیقه بین دولت و مجلس را به اختلاف بین قوای تبدیل کنند، در حالی که چنین موضوعی وجود ندارد. محمدباقر قالیباف در جلسه مشترک مجلس و دولت که با حضور آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و اعضای کابینه دولت سیزدهم به مناسبت گرامیداشت روز مجلس برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: یکی از ویژگی های دولت و رئیس جمهور حضور در جلسات مختلف مجلس است که قدر دانی ویژه دارم. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: امروز همدلی و همیاری بین دولت و مجلس یک ضرورت است و این خواست رهبر معظم انقلاب و مردم در این شرایط است. البته اختلاف سلیقه وجود دارد ولی برخی می خواهند این اختلاف سلیقه و مباحث کارشناسی را به اختلاف بین قوای تبدیل کنند.

بودجه در ایستگاه مجلس



تکلیف با یک اطلاع رسایی در نشست خبری

سرمقاله

نتانیاهاو مواجهه با ابربحران مدیریت افکار عمومی در اراضی اشغالی

مریم عمادی / کارشناس ارشد علوم سیاسی و روابط بین الملل

مدت زمان زیادی از پایان یافتن دوره آتش‌بس موقت ۴ روزه و تمدید آن برای دوره های زمانی کوتاه تر در بحبوحه جنگ غزه نمی گذرد با این حال، وقوع یک تحول در دوره زمانی مذکور، نظر بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران را به خود جلب کرده است. در این راستا، در جریان آتش بس موقت جنگ غزه، شاهد سرازیر شدن سیلی از انتقادات و افشاگری‌ها علیه دولت نتانیاهاو و مقام های ارشد سیاسی و نظامی رژیم اشغالگر قدس بودیم. افشاگری هایی که اغلب آن ها معطوف به ناکارآمدی افراد مذکور و البته آگاهش بخشی در مورد ابعاد پنهان اقدامات و سیاست های دولت کنونی رژیم صهیونیستی در جریان عملیات طوفان الاقصی و جنگ غزه بوده اند. در این راستا، به عنوان مثال شاهد بودیم که روزنامه هارتس اسرائیل، از دست داشتن ارتش این رژیم در کشتن برخی شهروندان صهیونیست در روز عملیات طوفان الاقصی توسط بالگردهای ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد و در این رابطه داده های خود را مستند به مطالبی کرد که منابعی در پلیس و نهادهای امنیتی رژیم اشغالگر قدس ارائه کرده اند. در عین حال، طیف هایی نیز از ضرورت محاکمه سریع نتانیاهاو و افراطیون متحد وی در قدرت به علت ناکارآمدی و به بار آوردن شکست های بزرگ برای رژیم اشغالگر قدس سخن گفتند. جدای از این ها، برخی مقام های ارشد اطلاعاتی اسرائیل نیز به صراحت از اراده خود جهت ارائه استعفاپشان پس از پایان جنگ غزه سخن گفتند. مسائلی که همه و همه از چند دستگی صهیونیست ها در جریان جنگ غزه خبر می دهند و حاکی از موضوع هستند که در جامعه صهیونیستی دیدگاه های منسجم و واحدی در رابطه با جنگ مذکور وجود ندارد. معادله ای که عملاً نتانیاهاو را با ابربحران مدیریت افکار عمومی در اراضی اشغالی رو به رو کرده است. موضوعی که به طور خاص تحت تاثیر دو مولفه عمده و محوری است.

اول اینکه افکار عمومی در اسرائیل به این جمع بندی رسیده اند که دولت نتانیاهاو لزوما در راستای منافع آن ها و برای آن ها کار نمی کند. این یعنی طیف های قابل توجهی در اسرائیل، شدیداً نگرانند و به دنبال یافتن دلایل و توجیهی برای ادامه این مساله خود را در قالب آنچه برخی رسانه های اسرائیلی در مدت اخیر منتشر کرده اند، نشان داده است. دوم اینکه به نظر می رسد شمار قالب توجهی از چهره های سیاسی و نظامی اسرائیلی وجود دارند که نقدهای جدی به نتانیاهاو و افراطیون متحد وی دارند و معتقدند که این آن ها بوده اند که اسرائیل را به نقطه بحرانی کنونی رسانده اند. توجه داشته باشیم که قبل از عملیات هفتم اکبر و آغاز جنگ غزه نیز، اسرائیل با اعتراضات گسترده ای علیه نتانیاهاو و حامیان افراطی اش به دلیل اقدام آن ها در پیشبرد لایحه اصلاحات قضایی شان رو به روبرو شده است. اقدامی که به زعم افکار عمومی اسرائیلی، در واقع حرکتی از سوی نتانیاهاو و متحدان وی جهت دورزدن قانون و برقراری دیکتاتوری خود در اراضی اشغالی بوده است. حال این طیف ها به اشکال مختلف، در حال نشان دادن اعتراض خود به نتانیاهاو و دولتش هستند. از این رو، ایجاد انسجام گسترده در اسرائیل در بحبوحه جنگ غزه، اقدام چندان ساده ای نیست و البته که تحولات میدانی نشان می دهند چندان هم ممکن هم نیست. مساله ای که سبب شده تا علی رغم تمامی پنهان کاری های اسرائیلی ها، باز هم نموده ها و جلوه هایی از این اوج گیری اختلافات در اسرائیل در جریان جنگ غزه، به شیوه های گوناگون خود را نشان دهد.



چهارشنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۲ | ۰۶ دسامبر ۲۰۲۳ | ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۵ | سال سی و سوم | شماره ۷۲۲۶ | ۸ صفحه ۲۰۰۰۷۲۲۲ | WWW.NASLEFARDA.NET | naslefardanews | naslfarda | ۷۰۰۰ تومان

سیاست های ارزی به فساد ۳.۵ میلیارد دلاری منجر شد

فساد دبشی

۳

افزایش ۴۳ درصدی قیمت زعفران

گرانی به طلای سرخ رسید

۳

ثبات قیمت ها تا پایان سال

۳

تأملی بر کتاب «وقتی نیچه گریست»

نیچه هیچ وقت نمی گرید

۵

امروز پاداش پایان خدمت بازنشستگان

فرهنگی پرداخت می شود

۷

دادستان انتظامی اسبق نظام پزشکی اصفهان:

غربالگری و سقط جنین ارتباط مستقیمی

با هم ندارند



دریا و فایلی | گروه پارلمانی Naslefarda@gmail.com

دکتر مازیار ستاری دادستان انتظامی اسبق نظام پزشکی اصفهان در همایش «منع خشونت علیه زنان از نگاهی دیگر، حذف غربالگری در حقوق موضوعه و حقوق بشر» به نقد حقوقی - پزشکی بر قانون جوانی جمعیت، پرداخت و گفت: این قانون با مبانی علمی و نیز برخی موانی و اصول حقوقی از جمله: قاعده لاضرر و اصل چهلم قانون اساسی- اصل نهم قانون اساسی با محروم ساختن بیمار از دریافت مشاوره و توصیه علمی که حق مسلم و مشروع اوست- قاعده تسلیط و نادیده گرفتن حق تسلط افراد بر انفس خود، در تعارض است.

وی ادامه داد: بنابراین این با نغی یکی از مهمترین خصایص ذاتی در تعریف "قانون" که "تطابق با قواعد حقوقی" است، طبعا دومین خصیصه ذاتی قانون یعنی "الزام آوری" نیز از جانب بیمار و پزشک نفی گردیده و به توالی آن عملاً "صمات اجرا" نیز قابل اعمال نخواهد بود. ستاری بیان داشت: از طرفی نباید نادیده گرفت که این قانون اثرات مثبتی در پیشگیری از سقط های ناموجه که فاقد هر گونه دلیل علمی، شرعی و قانونی بوده اند داشته است، اما محدودیت غربالگری می تواند با ایجاد نگرانی در زوجین از داشتن فرزندی با بیماری های بد تولد، منجر به نقض غرض قانونگذار در خصوص افزایش جمعیت گردد.

دادستان انتظامی اسبق نظام پزشکی اصفهان خاطر نشان کرد: البته از سوی دیگر هدف از افزایش جمعیت، افزایش تعداد افراد مولد در جهت توسعه است اما با تولد یک فرزند معلول که چه بسا تا آخر عمر وابسته به سایر اعضای سالم خواهد بود، عملاً این منظور برآورده نمی شود.

وی افزود: متضاف براینکه انجام توانبخشی ذهنی و فیزیکی معلولین فرایندی بسیار پرهزینه است که به دولت، بیمه های درمانی و نهایتاً خانواده تحمیل شده و البته آثار و عوارض نامطلوب قانونگذاری ناصحیح می تواند منجر به ایجاد زمینه های نارضایتی عمومی و گسترده گی دایره مجرمیت و انگیزه قانونگریزی گردیده و حتی در بعد بین المللی نیز با نزول شاخص های توسعه به علت افزایش آمار تولد نوزادان دچار ناهنجاری، تبعات منفی برای جامعه داشته باشد.

ستاری گفت: بنابراین به نظر می رسد، تصویب این قانون بدون بهره گیری از نظر پزشکان و حقوقدانان، سبب ایجاد تناقضات و تعارضاتی واضح گردیده که ایجاب می کند انجام بازنگری کلی جهت رفع و اصلاح آنها بعمل آید. دادستان انتظامی اسبق نظام پزشکی اصفهان با تاکید براینکه "غربالگری و سقط جنین دو موضوع متباین است

نوبت دوم

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره ۱۴۰۲/۴۲۹۰



موضوع مزایده: تجدید مزایده فروش ویلی شماره ۳۸ و زون ۳۳ واقع در دهکده زاینده رود
سازمان عمران زاینده رود در نظر املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir شماره مزایده ۱۴۰۲/۴۲۹۰ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

ردیف	شماره زمین	متر از زمین	زیربنای موجود	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	توضیحات
۱	۳۳-۳۸	۹۰۰	۱۸۵	۲۲۹/۸۱۰/۲۰۰/۰۰۰	فروش به صورت نقدی می باشد

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳**مهلت دریافت اسناد مزایده:** ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶**تاریخ بازدید:** از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹**آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹**زمان اعلام به برنده:** تا مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷**ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:**

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۴۳-۰۲۱ و شماره ۱۴۵۶ بخش setadiran.ir اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ثبت نام/بروفایل مزایده گر موجود است.

۴- در صورت بروز هرگونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام متقاضیان می توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:**آدرس سایت سازمان:** www.ioz.ir**ایمیل سازمان:** Info@ioz.ir**تلفن سازمان:** ۳۲۶۷۳۰۸۰-۳۲۶۷۳۰۱۰**مسعود منتظری نجف آبادی – مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود**

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۴۰۹۱ (شماره مرجع مزایده) مزایده اجاره غرفه ها و اماکن تجاری، تفریحی و ورزشی واقع در دهکده زاینده رود (نوبت دوم)



سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد: نسبت به **اجاره غرفه ها و اماکن تجاری، تفریحی و ورزشی و سایت گردو و یادام** به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir شماره مزایده ۱۴۰۲/۴۰۹۱ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱**مهلت دریافت اسناد مزایده:** ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶**تاریخ بازدید:** از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹**آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹**زمان اعلام به برنده:** تا مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷**ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:**

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۴۳-۰۲۱ و شماره ۱۴۵۶-۰۲۱ اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه setadiran.ir بخش ثبت نام/بروفایل مزایده گر موجود است.

۴- در صورت بروز هرگونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان می توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:**آدرس سایت سازمان:** www.ioz.ir**ایمیل سازمان:** info@ioz.ir**تلفن سازمان:** ۳۲۶۷۳۰۸۰-۳۲۶۷۳۰۱۰**مسعود منتظری نجف آبادی – مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود**